PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C466 - BLousoN HIVIs 3 EN 1

EN ISO 20471 Class 3
EN 343 Class 3:1
ANSI/ISEA 107 Class 3:2

@ X B L

Matieres:

MAX
25x

= X

100% polyester oxford 300D enduit PU avec une finition
antitaches

100% Polyester

* 4XL

« Certifié CE

» Capuche amovible

* Doublure amovible

* Manches démontables

* poche téléphone

* coutures thermosoudées

* 8 poches

« fermeture a glissiére a deux ouvertures

Différenciez vous des autres avec ce blouson HiVis 3 en 1.
Fourrure intérieure et du col amovibles, manches amovibles

Doublure:
Description:

Description:

porte-badge amovible. 2 poches latérales. Poche napoléon, poche

sur manche.
Qté par carton: 12
Code des marchandises: 6210200000

Article
C466YBRS
C466YBRM
C466YBRL
C466YBRXL
C466YBRXXL
C466YBRXXXL
C466YBR4XL

Couleur
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

'

54.0
54.0
54.0
54.0
54.0
54.0
54.0

Longueur Largeur Hauteur Poids (Kg)

1.1700
1.7600
1.8200
1.8700
1.9200
1.9700
2.0200

Cubique (m?3)
0.1458
0.1458
0.1458
0.1458
0.1458
0.1458
0.1458

EAN13

5036108179961
5036108179954
5036108179947
5036108179978
5036108179985
5036108179992
5036108179930

DUN14

15036108613202
15036108613196
15036108613189
15036108613219
15036108613226
15036108613233
15036108691576
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